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İspanya Genel Seçimleri 28 Nisan'da gerçekleşecek ve ülkedeki seçim kampanyaları oldukça sert 
bir atmosferde geçiyor. Bunun nedeni ülkedeki kararsız seçmen sayısının büyüklüğü.

İspanyol CIS enstitüsü rakamlarına göre seçmenlerin yüzde 40'ı kararsız durumda ve bu seçmenler 
her açıdan siyasi mesaj bombardımanı altında.

Avrupa genelinde olduğu gibi başta Endülüs bölgesi olmak üzere İspanya'da da göçmen karşıtı 
aşırı sağın yükselişi endişe yaratıyor. Belirsizliğin hakim olduğu seçimlerde sol ve sağ partiler 
birbilerini suçlayarak ve hedef göstererek oy istiyor. Katalonya meselesi, işsizlik, ekonomi ve 
göçmen sorunu siyasi partilerin ana gündemlerini oluşturuyor.

 

Kılıçlar erken çekildi

Önceki seçimlerde koalisyon ihtimallerine karşı daha ılımlı bir seçim kampanyası yürüten siyasi 
partilerin, bu seçim kampanyası döneminde, kendileri için "kırmızı çizgi" olarak belirledikleri 
olmazsa olmaz konuları hemen açıklamaları ve rakipleri hakkında sert suçlamalarda bulunmaları 
dikkati çekti.

 

Endülüs'ten yükselen aşırı sağ

Ülkede çok kültürlülüğün simgesi olan Endülüs özerk yönetiminde Aralık ayında yapılan yerel 
parlamento seçimleri sonrasında anlaşarak Endülüs hükümetini kuran sağ görüşlü Halk Partisi (PP), 
merkez partilerden Vatandaşlar (C's) ve aşırı sağdan Vox'un bu iş birliklerini genel seçim sonrasına 
taşımaları muhtemel gözüküyor. Ancak ülke basınında şimdiye kadar yayımlanan tüm anketler, PP, 
C's ve Vox'un çıkaracağı milletvekili sayıları toplamlarının ülkeyi yönetmeye yetecek meclis 
çoğunluğunu yakalayamayacağı öngörüsünde bulunuyor.



Özellikle genel seçimlere ilk kez girecek olan Vox Partisi kendisini hakiki sağ olarak görüyor ve 
Endülüs'teki yerel başarısı sonrasında genel seçimlerde de popülerliği en fazla artan parti olarak 
beliriyor. Sosyal medya platformlarını son derece profesyonel ve etkili şekilde kullanan Vox'un 
seçim sonuçlarında kritik bir rol oynayacağı 350 sandalyeli mecliste 29 ila 37 arasında sandalyeye 
sahip olacağı düşünülüyor.

Kayıt altına alınmamış, resmi evrakları bulunmayan tüm göçmenleri İspanya'dan göndermeyi vaat 
eden Vox Partisi, kürtaj karşıtı olmanın yanı sıra feminizm, cinsel şiddet ve bireysel silahlanma 
konularında toplumda yeniden tartışmalar başlattı. Vox aynı zamanda Katalonya'nın özerkliğinin 
askıya alınmasını savunuyor. Var olan anketlere göre Vox Partisi olmadan bir sağ koalisyon 
hükümetinin kurulması imkansız.

 

Sol'un da işi zor

Mevcut durumda azınlık hükümetiyle iktidarda olan Sosyalist İşçi Partisi (PSOE) ile ona dışarıdan 
destek veren sistem karşıtı Podemos partisininin toplam oylarının da sol bloğu iktidara taşımaya 
yeterli olmayacağını anketler gösteriyor.

Her ne kadar PSOE ve C's'nin birlikte hükümet kuracak çoğunluğu elde edebilecekleri bazı 
anketlerde ortaya çıksa da, C's şimdiden bu birliktelik fikrine sıcak bakmadığını açıklamış 
bulunuyor. C's lideri Albert Rivera, PSOE lideri ve Başbakan Pedro Sanchez'i ayrılıkçı Katalanların 
taleplerine boyun eğmekle suçlayarak, seçim sonrası ne tablo çıkarsa çıksın Sanchez ile 
anlaşmayacaklarını söyledi.

Ayrıca İspanya'da genel seçimler öncesi normalde sadece iki büyük siyasi partinin liderinin katıldığı 
televizyondaki seçim tartışması ise bu kez 5 siyasi partinin adayı ile yapılacak. Başbakan Sanchez, 
diğer siyasi rakiplerinin televizyonda seçim tartışması yapılmasına ilişkin çağrılarını, aşırı sağcı 
Vox'un da olması halinde kabul etti. Siyaset uzmanları, Sanchez'in Vox ile anlaşma ihtimali olan PP 
ve C's'yi sıkıştırmak için böyle bir tercih yaptığını savundu.

 

Katalan adaylar tartışma yarattı

1 Ekim 2017'deki bağımsızlık yanlısı referandumdan dolayı yargılanan ayrılıkçı Katalan 
siyasetçilerden bazılarının genel seçimlerde aday gösterilmeleri de ülkede tartışmalarına neden 
oldu.

Katalonya'daki bağımsızlık yanlısı siyasi partiler, aday gösterdikleri tutuklu Katalan siyasetçilerin 
seçim kampanyalarına katılmalarına izin verilmesini talep ediyor. Ancak Merkez Seçim Kurulu ve 
mahkemeler bu talepleri reddediyor.

İspanyollar 26 Mayıs'ta da Avrupa Parlamentosu ve yerel yönetim seçimleri için sandık başına 
gidecek.
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